1

沈阳天创信息科技股份有限公司

2019 年度监事会工作报告

2019 年，公司监事会严格按照《公司法》、《公司章程》和《监事会议事规

则》等相关要求，认真履行职责，密切关注公司的经营运作情况，参加董事会和

股东会议，检查公司财务状况，监督经营管理情况，维护了公司及全体股东的合

法权益，促进了公司规范运作。现将 2019 年度监事会的主要工作情况汇报如下：

一、公司监事会工作情况

2019 年度公司监事会共召开会议 8次，审议通过了 31 项议案。监事会的召

开、决议内容的签署以及监事权利的行使符合《公司法》、《公司章程》和《监事

会议事规则》的相关规定，具体情况如下：

会议届次 会议时间 议案

第七届监事会第

三次会议
2019 年 3 月 13 日 1 《关于子公司对外担保暨关联交易的议案》

第七届监事会第

四次会议
2019 年 4 月 8 日 2 《关于子公司对外担保暨关联交易的议案》

第七届监事会第

五次会议
2019 年 4 月 18 日

3 《关于<2018 年度监事会工作报告>的议案》

4 《关于<2018 年年度报告及其摘要>的议案》

5 《关于<2018 年经审计财务报告>的议案》

6 《关于<2018 年度财务决算报告>的议案》

7 《关于<2018 年度利润分配方案>的议案》

8 《关于<2019 年度预算方案>的议案》

9
《经审计的<2018 年度非经营性资金占用及其他关联资金往

来情况汇总表>的议案》

10
《关于2018年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告的

议案》

11 《关于会计政策变更的议案》

12
《关于续聘瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2019

年度审计机构的议案》

13
《关于公司 2019 年度董事、监事及高级管理人员薪酬方案的

议案》

14 《关于增加和追认关联交易的议案》

第七届监事会第

六次会议
2019 年 4 月 26 日 15 《沈阳天创信息科技股份有限公司 2019 年第一季度报告》

第七届监事会第

七次会议
2019 年 5 月 17 日 16

《关于控股子公司上海亚太神通计算机有限公司未分配利润

和资本公积转增实收资本的议案》